ENOR - CNBB

gl
tenham vida em plenifude!

PASTORAL DO M

".. para que criangas e adolescentes

R — CNPJ 07.668.736/0001-81

ASSOCIACAQ BOM PASTO

- SOROCABA/S

— SETEMBRO/2019
RESTACAO DE CONTAS_MUNICIPAL
' ¢ ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV — 6 A 11 ANOS

A -
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta

P, 10 DE OUTUBRO DE 2019.

Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagao

de contas, indicando de forma detathada, a aplicagdo dos recursos rece

bidos, na importancia

de RS 54.023,04 (CINQUENTA E QUATRO MIL E VINTE E TRES REAIS E

QUATRO CENTAVOS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2
2) EXTRATO BANCARIO )
3) SOLICITAGAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/FGTS/GFIP :
5) CND ESTADUAL
6) CND INSS
| 7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
4 9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES ._
12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS
13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.

- JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIAN TA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
; fe . ASSOCIACAO BOM 17‘011 .

1‘,\"&&.

&

Ciaa
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RTLATORID DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
SEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS  DESPESAS

TLAMOS DE COLABORAGRO/TOMENTO

Bkt RELAGAD DAS UESPESAS =
0o DATA DO ESPECIFICA )
DOCUMENTD | pPAGAMENTO nocummz‘:::t €REOOA MI:::I.::;I::I;EI:::“ AR
060972013 06087201 =
2770972018127 EEHBTS :;l-;; EDINALVA DE OLIVEIRA FERREIRA ME GENEROS ALIMENTICIOS 490,00
27081079 1351085075 THOLE R::: AMARILDO DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 1729,33
37082019 _|27/05I2015 __ [HOLERITH B RECURSOS HUMANOS (%) 174898
27/0972019 _|27/0872019 __|HOLERTTH CAMILA CRISTIANE DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1026,00
277085018 1270972019 [HOLERTH ELIANA PIRES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 1629,10]
L ey ‘E:;mmsm AP ELIAS ALAMING MORAES RECURSOS HUMANOS (5) 151521
37050018 127090018 oy GEANCIN‘I FARIAS YARED RECURSOS HUMANOS (5) 2943,29
37092019 2770972018 |HOLERITH HE”' DE ALMEIDA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5] 1533,50
2309(201" ST 09307 e |5::m DA LUZ CECHETT! RECURSO0S HUMANOS (5) 253451
27/08/2019_[27/06/2019___|HOLERITH . RECURSOS HUMANOS (5), 159058
557055075 125095079 SLEATH IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA RECURSOS HUMANOS (5) 1255,90
27082019 _|27/09/2019 | HoLeRiTH O e oe e RECURSOS HUMANOS (3) 1026,00
0T 5055075 —TroLERT JULIANO ANDRADE DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1841 75
270972019 |27/09/2019 |HOLERITH KARINA DE LIMA PATKOSKI RECURSOS HUMANOS (5 162§'ﬁ
27/09/2019 |23 /05/2018 _ |HOLERITH KAUANE VITORIA PONTES RECURSOS HUMANOS '5' 1753,38
27/0372019 _|27/09/2019__|HOLERITH LOAMOTACORILRC RECURSOS HUMANO 15' 1762,18
27/09/2019_|27/09/2019 __[HOLERITH LUCILA AF FIRES BRITO RECURSOS HUMA os o 2
270972079 12770872018 |HOLERTH LUCHENE ARET! RECURSOS H R o7
2770572079 __[27/09/2019__|HOLERITH MARCOS DE SOUZA RODBISUES RECURSOS meos it 250318
27f05/201S _ |27/05/201S  |HOLERITH MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA RECURSO T 178502
27092079 _|27/09/2019__|HOLERITH MIRLO JORGE LEZANTO e o d 2
17/09/2019_|30/09/2019 | NF 42690 ODNILSON JOSE LUCIO = RSOS HUMANOS {5) 2138,53
et T CIAL VD IMPORT E EXPORT LTDA ECURSOS HUMANOS (9) 2547,64
T T oo R ey OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 311,85
30/09/2019 _|30/05/2019  |GUiA SUADERECOLH DO FONS RO HUNANDS D) Ll L
SAEF RECURSOS HUMANGS (5) 3170,19
= e — RIEEE:R\SOG HUMANOS (5) 219.21
recebidos para as fins indicadas, conforme S— ‘“f"f.'lﬂ“!;:::; sob as nfﬂ‘:o d;:;t; l:|rue a despesa relacionada, pelo Congelh F|sc;$, aexata altl::a::’nl;i e
. prop: Lo & MECUrsos
LOCAL e DATA: ’
| 5980/] = I, A I (|
AT / CABA/SP, 10 DL ourdskobelond/ | LA 4 AN A
| 10SE ROBERTO ROSA fﬁ ' e
(nome, cargo e assinatura) ; "f 5[‘ : UTE £/QU ADRIANA COSTA CAPOS ROSA - 14 TESOUREIRA
CONTADOR/N® CRC / -
(nome, & assi I ; —-
cargo e assinatura) | - CONTADORA - CRC 15P 100272/07
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RELATARIO DE EXECUCRO FINANCEIRA

- £5 AQ TERCEIRO SETOR - DEMO
ANEXO RP-14 - REPASS EAMO DE COLABORAGAO, JFOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA =

ORGAO POBLICO:
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL Assoaaci? ;gr.azmon
07.668.73
mﬂcﬂ ECEP: SEDE ADM, - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA EsPIRIT

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERATO ROSA - PRESIDENTE £/OU ADRIANA COSTA CAMI

749.457.268-68 / 184,058.328-23

on £ VINCULO - SCFV 6 A 11 ANOS
£ FORTALECIMENTO DI
OBJETO DA PARCERIA :::::m DE CONVIVENCIA E FOI o aLeTENCIA: SCTEMBRO
EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS [1): MUNICIPAL

20 535
2017/21635
2017/21635

SECRETARIA DE |GUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

01/7/2017 A 30/6/2018
02/02/201801/07/2018 3 30/6/2019
01/01/2019[01/01/2019 A31/1 2/2013

NSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

0 SANTD - SOROCABA/SP - cep 18051-330
POS ROSA - 10 TESOUREIRA

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PRI )5 (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N?
20/09/2018 RS 54.023,04 20/03/2019 195.797

[A) SALDO DO MES ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS ND MES DE COMPETENCIA

(C) RECEITAS COM APLICACDES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2]

|E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)
o = 358 0 -

R

2 S i %
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

|16) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F)

§2.962,90

(1) Fonte do recursa: Federal, dual ou icipal, dt do ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Receitas com luguéis, entre putras.

Ofs) signatiriofs), na qualidade de repr [s) da 3

ASSOCIACAD BOM PASTOR

Vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas Incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMEBRO

bem como as despesas a pagar no exerciclo segulnte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5] SETEMBRO 2019 45,956,48
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2019 RS -
Medicamentos SETEMBRO 2019 RS -
Géneros al los SETEMBRO 2019 RS 490,00
Outros materiais de consumo SETEMBRO 2019 RS 311,85
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2019 RS -
Locagho de Iméveis SETEMBRO 2019 RS -
Locagdes diversas SETEMBRO 2019 RS -
Utllidades piiblicas (7) SETEMBRO 2019 R$ -
Combustivel SETEMBRO 2019 [iH] -
Bens e materlais p SETEMBRO 2019 [5 -
Obras SETEMBRO 2019 RS -
Outras despesas SETEMBRO 2019 RS -
TOTAL DAS DESPESAS
(5) Saldrios, encarges e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa jurldica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e Int.erm;r':s N
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
|G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 4296250
K] RECURSO PUBLICO NAD APLICABG €~ (1= F] 8 46.758,33
L] VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO L. 20204;37
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACKQ NO EXERCICIO SEGUINTE (KL}
RS 36.204,57

Scanned by CamScanner




&

Emrresa

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 1910

Conta comente 231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR

feriododo 09,2019
Langamentos
balaontceh movﬁl:nnto Ag-origem  Lote Hisiao
30/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterlor
04/09/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida
04/09 0191 101754-3 ASSOCIACAQ BOM
04/09/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa
09/09/2019 0191 99015 120 Transferido para Poupan?a
09/09 6511 510062760-X EDINALVA DE OL
08/08/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
16/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
16/09 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM
16/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
17/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida
17/09 0191 230536-4 ASSOCIACAO BOM
17/09/2019 0191 93015 870 Transfer?ncia recebida
17/09 0191 230536-4 ASSOCIACAO EOM
17/0912019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa
20/09/2019 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor
MUNICIPIO DE SOROCABA
20/09/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os
Cobranga referente 20/09/2019
20/09/2018 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa
26/09/2018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
26/09 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM
26/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
27/08/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento
27/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa
30/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
30/09 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM
30/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
30/09 0191 73510-8 ASSOCIACAO BOM
30/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
20/09 0191 73510-8 ASSOCIACAC BOM
30/09/2019 0191 98015 470 Transfer?ncia enviada
30/09 0191 73510-8 ASSOCIACAQ BOM
300972018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
30/09 0181 73510-8 ASSOCIACAQ BOM
30/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
30/09 0181 231434.7 ASSOCIACAO BOM
30/09/2018 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada
30/09/2019 0000 13105 ?2;0 :':;::1::;4:4-7 ASSOCIACAQ BOM
e Boleto
3010912019 0000 13105 ;’;’T;RC}L JVD | E LTDA EPP
postos
S0/09/2018 0000 13113 T?FOB;DARF LT CALCULADO
ar Pag Sal?r Cr7d Conta

550.191.000.101.754

5
556.511.510,062.760

5
550.191.000.073.510

5
550.191.000.230.536

550.191.000.230.536

5
195.797

872.631.000.726.858

5
550.191.000.073.510

5

1.740 =

5
550.191.000.073.510

550.191.000.073.510

550.191.000,073.510

550.191.000.073.510

550.191.000.073.510

550.191.000.231.434

550.191.000.231.434

93.001

93.002

822.730.900.250.468

13 |
0108261240910
G 1012019 08:30:34

pocumento valor R$ Saldo

280,40C y\hj(oé(%ﬂ

280400 000 c
490,00 D

490,00C 0,00 .
151,08 D G

151,09C 0.0;M
805,00 C .
) v’*ﬁ(

536,89 C !/E:%o\f"l

1341,89D 000C
5402304 C %m'ia

141,000 / 1
i'
5388204D 0,00C ;
5.106,14 DN \}’“ ’ E
Alta
5106,14C 000C |
739,068.68 D ’:
39.06868C 0,00C !
398,230 | |
17640 | |
32590 D \{7\
408,06 D V?
408,06 D
3.498,40D ?‘6’?6 ,
= !
'3.170,19D" ?“’;G’T .,
{31850
219210

71,40 D/

12

P
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01107201
9
Banco do Brasil
' 30/09/2019 Cobranga referente 30/09/2019
30/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automalico Empresa 5 8.928,94 C
e 0000 00000 999sSALDO 0,00C

éﬁH/Q,

fansagao efetuada com suce. por: J71101

26 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROGSA.

e 214
144,60
1,40

T2k Go

Ok émv 4/40116

Scanned by CamScanner
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Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G335010826124091024
01/10/2019 08:33:36

EMrResa
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 231433-9 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES Saldo cotas
Data Histérico = Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota
30/08/2019 SALDO ANTERIOR 41.855,28 4.221,098257 49,369771
04/09/2019  APLICAGAO 280,40 asaTe  GRIECINET SR 56427
09/09/72019 RESGATE 490,00 0,18 49410344  9,820594837  4.199.9
Aplicacio 23/08/2019 490,00 018 49,410344
16/09/2019 RESGATE 151,09 0,03 15226651  9,924703811  4.184,732776
Aplicagio 23/08/2019 151,09 0,03 15,226651
17/09/2019  APLICACAO 1.341,89 135,196294  9,925493910  4.319,929070
20/09/2018  APLICAGAO 53.882,04 5427473317  9,927647147  9.747,402387
26/09/2019 RESGATE 5.106,14 514,208270  9,930100883  9.233,194117
Aplicagdo 23/08/2019 5.106,14 514,208270
27/09/2019 RESGATE 39.068,68 0,84 3.934,196028  9,930750710  5.298,998089
Aplicagdo 23/08/2019 36.170,31 3.642,252992
Aplicagdo 04/09/2019 280,68 0,08 28,271514
Aplicagao 17/09/2019 1.342,14 046 135,196294
Aplicagao 20/09/2019 1.275,55 0,30 128,475228
30/09/2019 RESGATE 8.928,94 268 899,261988  9,932166730  4.399,736101
Aplicagdo 20/09/2019 8.928,94 2,68 899,261988
30/08/2019 SALDO ATUAL 43.698,91 4.399,736101 4.399,736101
Resumo do més .
SALDO ANTERIOR ~41.855,28
APLICACOES (+) 55.504,33
RESGATES (-) 53.744,85
RENDIMENTO BRUTO (+) 87,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 3,73
RENDIMENTO LIQuIDO 84,15
SALDO ATUAL = 43.698,91
Valor da Cota —
30/08/2019 9,915731443 o o
30/09/2019 9,932166730
Rentabilidade
No més - 0,1657
No ano 1,7903
Ultimos 12 meses 2,4114

Transag3o efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Hinacliaan kb mace Lote __sm o aan .. £

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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DO MENOR - CNBB

- w
A § PASTORAL B,
9’4;_ 1',"'."-'b *... para que criangas © adolescentes tenham vida em P !

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE QUTUBRO DE 2019.

SCFV—6 A 11 ANOS - RECURSO MU NICIPAL

Solicitamos o pagamento do més de OUTUBRO/2019 no valor de RS
do Termo de Repasse de Subvengio com O

a de Igualdade e Assisténcia Social,
Agéncia 191-0 Conta Corrente

54.023,04, referente a recursos
Municipio de Sorocaba/ Secretari

movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

231433-9.

Atenciosamente,

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriéna

ASSOCIACAO BOM PASTOR
oR
30 pOW? ) \SENTO

«sOC\NG \E
.-uﬁ‘?mu Ag10001-8!
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PASTORAL DO MENOR - CNBB

, ; "
riancas e adolescentes fenham vida em p!enl'lude.

*... para que ¢

ASSOCIACI\O BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 10 de Outubro de 2019.

A
Secretaria de Iguaidade e Assisténcia Social
Secéao de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL- SETEMBRO/2019 - SCFV -6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos elou esclarecimentos abaixo, que compde a prestagao de
contas SETEMBRO/2019.

- Na rubrica “Outros Servigos de Terceiros”, ndo consta despesa no respectivo més
tendo em vista que tais despesas s3o realizadas conforme as necessidades do Projeto
(manuteng&o e seguro de veiculo, manutengao predial entre outros), de tal modo que 0
valor sera remanejado para o més seguinte.

- Informamos que o saldo do Relatério de Execugdo Financeira difere do saldo
atual da conta investimento (extrato em anexo) em razdo de movimentagéo do recurso do
més posterior (Outubro/2019) e eventuais empréstimos realizados aos Projetos mantidos
pelas esferas Estadual e Federal, cujos repasses encontram-se atrasados.

Ressaltamos ainda, que o saldo remanescente em conta se trata de provisdes
trabalhistas previstas no Projeto e que as alteragdes realizadas no respectivo més
possibilitou a perfeita execugao do projeto.

Diante do exposto, vimos respeitosamente solicitar consideragéo dos documentos
por ora apresentados.

Colocando-nos & disposicao para maiores esclarecimentos, reiteramos protestos

da mais elevada estima e consideragao.

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANACO$TA CAMPOS ROSA - 1* TESOUREIRA

/

Scanned by CamScannek'
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DANFE
ED|N AL DOCUMENTO
VA AUXILIAR DA NOTA
DE OLIVEIRA FERREIRA ME | FiSoAL o etROMIOA =
. 3entile Gioachino, 188 Ly frd 2
Vila Nova Sor : 1-SAIDA i p & il
S Orocabays ocaba - 18070825 CHAVE DE ACESSO 6 5533 7895
P 15997350402 N 221 3519 0926 4425 5400 0132 5500 1000 mlaonzmi: 165
SERIE 1 utenticidade no portal nacio 5
e re—— FOLHA 1 de 1 mﬁ?u?n{m::o:;fgo:nl ou o sito da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA SreraeTD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Vepda 135190653029042 06/09/2019 11:31 145
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJCPF
;2801 1670111 26442554000132
STINATA
oron RIO / REMETENTE e YY)
ASSOCIACAO BOM P 1 06/09/2019
e OM PASTOR . 07668735000181 T Y= X
R. Demanda Do Valle Blaseck 517 Vila Barao 18065580 06/09/2019
MUNICIPYO FONEFAX UF TNSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
Sorocaba i SP 11:25:00
FATURA / DUPLICATAS -
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00
VALOR DO FRETE = | VALOA DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IFi VALOR TOTAL DA NOTA
| 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 490,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT | PLACA DO VEICULO |UF | CNPLCPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIFIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BAUTO PESO LIQUIDO
0 =il 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO _
CODIGO DESCRICAD NCM CST_|cFop_uniD _JQUANT | VALOR UNIT | VALOR TOT | BASE CALC LVL ICMSVLIFT % 1CMS | % 171
1 _ PAO FRANCES 19059090 [0400 [5101  |un 1400,0000{ 0.35) 490,00
CURSEP
( hLAECRAY
TER ‘ Fq] '5
‘ Voot
w20
RY—
CALCULO DO 1SSGN —
INSCRIGAD MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS T
[INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL®;
I - ‘NAD GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI",
Voce pagou aproximadamenta: RS 20,58 de lribulos fedarals
RS 58,80 de tribulos estaduals
Fonte: IBPT/emprasometro.com.br SA16F8
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Banco do Bte

. s |:_- 5 : {"_:.,-jiia#“‘“"""“"“"'
0a/09/2019
G33109111 5478713013
r 09/09/2019 11:18:10
# Transagoes pendentes 3
£apRISA | p————
»’—/__/—_—-——- 3
Aplicagao em poupanga
/ Y -
Debitado IR R I 1
e ";_SFSOCMCAO BOM PASTOR |
Agéncia 191-0 'lrl
i
Creditado ——— === __,._._—-—-—-—-————-/
g EDINALVA DE OLIVEIRA FERR
Agéncia 65110
Conta comente 510062760-X
Variagéo 51
Valor 490,00
" TG /2019 11 17:1
Assinada por J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 09/09/20 :
J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 09/09/2019 11 :18:10
Transag3o efetuada com Sucesso.
26 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Transagao efetuada com Sucesso por: J71101

ellanni bbe wo__ o s
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BANCO DO BRASIL

o
Tizagdo para Liberagho

e e
Favorecide

—

Pagamentos para ! 30/09/2019

AMARILDO DE CARVALHO
BARBARA CRUZ
CAMILA CRISTIANE DA ST
ELIANA PIRES DE OLIVEI
ELTSANGELA AP ELIAS AL
FRANCINY FARIAS YARED
GENI DE ArMEIDA RODRIG
HELENA DA LUZ CECHETTI
ISABEL CRISTINA OLIVEI
TEABEL DO CARNO ALMEID
JANETE COSTA DA SILVA
JULIANO ANDRADE DE SOU
KARINA DE LIMA PATKOSK
KAUANE VICTORIA PONTES
LIGIA MOTTA CORDEIRO
LUCILA AP PIRES BRITO
LUCILENE ZANETTI
MARCOS DE SOUZA RODRIG
MARTA AP MAGALHAES FER
MURILO JORGE LEITE PIN
ODNILSON JOSE LUCIO

R$

Total parcial:

g

099.344.698-12
194.867.278-01
497.804.128=75
338.781.038-59
160.060.518-42
339.234.728-03
229.573.056-95
123.012.888-38
114.350.618-96
156.730.948-84
203.382.2568-38
414.583.600-14
298.487.318-14
476.744.378-41
141,767.318-42
215.293.148-36
141.702.228-06
414.195.958-81
043.247.628-80
398.871.128-44
360.649,388-62

39.068,68

Remessa
001 6962-0
001 69 62-0
001 §8£2-0
001 6962-0
o001 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
o001 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
001 6931-0
001 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
oo1 6962-0
001 6962-0
001 6962-0
001 0191-0

guantidade: 00021

Aggoczacnﬂ

00.000,014. 409-6

00.000.044. 611-4

00.000.034.661-6
oo,noo.o:s.lss-s
00.000.032.301—2
00.000.034.261-0
00.000.013.533-X
an.ooo.015.177-7
00.000.034.789-2
00.000.032,723-9
00.000.033.746-3
00.000.007.556-6
00.000.026.198-X
00.000.032.303-9
00.000.022.362-X
00.000.042.642-3
00.000.005.288-4
00.000.036.650-1
00.000.020.758-6
00.000.005.182-9
00.000.068.527-5

BC»‘ RBSTC”‘
26/09/2019

dos aréditos = pag302
Vvalor
:n-&?I;IZ"'_ Banao Agenois conta
'

000388 ,,/”

1.729,33
1.748,98
1.026,00
1.629,10
1.515,21
2.943,29
1.533,50
2.534,51
1.590,58
1.255,90
1,026,00
1.841,75
1.629,10
1.753,38
1.762,18
1.762,18
2.503,17
1.785,00
2.813,35
2.138,53
2.547,64

Total geral : RS

_ 39.068,68////qunntidada:

00021 /

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento

do arquivc gerado pelo

apli i
plicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, eletro-

; transmi

n

icamente contendo 00021 registro(s) no valor total de RS 39.068,68 avor do(s)
%;2

acima relacionado(s).
Prefixo da Agéncia : 0191-0 ///‘
Conta Corrente Debitada: 00.000.231,433- 9 1% OOR
\

ASSOCIACAO BOM PASTOR

‘P

Scanned by CamScanner



AN
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENEAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2019
225 MORLO JORGE LETE PNTO Folha 1
Cargo . ASSISTENTE ADMNSTRATVO I CBO: 411010 ABKESAcE oAty
Depto: SCFV 06 A 11 MUNCIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 2.146,96
1037 [ AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 193,23
RSOS
SIS
RAGAU
| I12%,
- Total Vencimentos Total Descontos
2.331,76 193,23
- Total Liquido 2.138,53
o Salario Base SalContr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
214696 -~ \ 2.146,96 2.146,96 171,76 2.146,96 wawe
, Recebi a importancia liquida acima discriminada.
I 0, 3]
SAssinatura

S —————— ;" T

ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2019
255 ODINILSON JOSE LUCIO Folha 1
Cargo : ARTE EDUCADOR CBO: 333110 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.637,41
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 237,37
13 | IRRF SOBRE SALARIO 37,20
ARSOS
SIAS |
LASORAGAQ
4625
Uy, 04
Total Vencimentos Tatal Descontos
2.822,21 274,57
Total Liquido 2.547.64
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.637,41 A 263741 263741 210,99 2.637,41 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
_ ; 30 109 w209
J Assinatura Data

et g wAT gw

| S'-Can‘néd by Cam:Scannér "




RECIBO DE PAGAMENTO
ASSOCIACAQ BOM PASTOR MENSAL
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP Setembrof2012
CNPJ.07.668.736/0001-81 Folha 1
268 WARA APARECDA MAGALHAES FERREFA ADMSSAQ: 03/07/2017
Cargo: ASSISTENTE SOCAL CBO: 251605
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
0 t Descontos
Codigo| Descriglo Referéncia Venc ':;'6:
7| SALARO o 354,93
11 | INSS SOBRE SALARIO 58,36
13 | IRRF SOBRE SALARO
PAGQ LA
h b
_ TERM
"TE1245
Total \-‘mdm;;%ls 64 Total D-mm;s‘l 3.291
Total Liquido 281335
on ase Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faba IRRF 1
s;f:zzg,?:s ° 3.226,64 258,13 3.226,64 7.50
Recebi a mportancia liquida acima discriminada. f
: = ; 30 183 1 £el] |
Assinalura Data
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembrol2019
308 MARCOS DE SOUZA RODRIGUES Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 02/03/2018
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigdo Referéncia ‘ Vencimentos l Descontos \ .}
7| SALARIO 30,00 173457 :
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 189,20
11 | INSS SOBRE SALARO 8, Q 13877
PAGO QO RECURSOS
MUAABNS | SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
. (R\Y] 4l b5
1P
rs 1285, 0O
Total Vencimentos Total Descontos
1.923,77 138,77
= Total Liquido l 1.785 00\
Salario Base 2
173457 3';-‘-;'""-&55 Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
J i 34.57. ‘ 173457 138,77 1.73457 .
/ / ?‘Vmﬂtncm liquida acima discriminada.
o 2
LielreS ot 7047 a5 R LRIV
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RECIBO DE PAGAMENTO
ASSOCIACAO BOM PASTOR MENSAL
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP Setembroi2019
CNPJ.07.668.736/0001-81 Folha 1
234 LUCILENE ZANETI
: ADMISSAO: 03/07/2017
Cargo: SUPERVISOR DE PROJETOS CBO: 239430
0: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
et Referéncia Vencimentos l Des contnsJ
Cédigo | Descricao
30,00 2.568,90
1| SALARO 4 198 00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE . 231.20
11 | INSS SOBRE SALARIO 3253
13 | RRF SOBRE SALARO
Total Vencimentos Total Descontos
2.766,90 263,73
Total Liquido 2503.17‘
Salario Base SalContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FalxaIRRF
2.568,90 2.568,90 2.568,90 205,51 2.568,90 7,50
. Recebi a importancia liquida acima discriminada.
%‘/{'\ B D 09,019
(] Assinatura Data

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCARBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 B Setembro/2019 \
337  LUCLA APARECDA PIRES BRITO ~ Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCAL CBO: 515305

ADMISSAO: 14/02/2019

Assinatura

Cédigo | Descrigio o Referéncia Vencimentos ‘ Descontos \
1| SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 198,00
11 | INSS SOBRESALARO ' 136,02
05
3 -
AGAO
L~
L0l 2165
—— "4
" B i |
1 6L 4
RS '
Total Vencimentos Total Descontos
1.898,20 136,02
= = Total Liquido 1.7 62,18
?;;0 32-3 Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
MO0, 1.700,20 1.700,20 136,02 i 1.700,20 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada. B
< S0 RS
Data

Scanned by CamScanner
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|

Assinatura

P
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
| CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem '"°”1°1°
273 KAUARE VICTORA FONTES DA SLVA rokia
Cargo : ORENTADOR SOCAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL :
Cédigo| Descrigdo Referéncla Vencime nt:; Descontos
1| SALARO 30,00 1.700,
1037 [ AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 189,20 136,02
11 | INSS SOBRE SALARQ
Toid\fmdmrﬂl'oasg 40 Total D-mnt\\‘:lsae 02
1.753,38
Total Liguido v
= Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FI‘:-T.RF
‘ sl o ~1.700.20 136,02 1.700,20
— Recebi a mportancia liquida acima discriminada.
ey & 1 0
Youomy Flideun i Data
Assinatura —
R —————————— = R . o A AL !
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2019
318 KARNA DELIMA PATKOSKI Foha 1
Cargo : COZINHBRO GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 02/04/2018
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cddlgo’ Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 1.569,89
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
caB0 COY RECURSOS
M | r 18 ]l EU!\S "
TERMO DE S OLABPRAGAQ
gob, Plod5
N°® e -
0.0491°
ne i L il
Total Vencimentos Total Descontos
1.754,69 125,59
Total Lkll-lld@ 1629,1 0
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF ra:::ns
1.569,89 1.569,89 1.569,89 125,59 1.569,89
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
M&W@ﬁm 3t 0% 190l
Data

Scanned by

CamScanner




| ASSOCACAG Bor s
RUA DEm A rgs 2OM PASTOR

A RECIBO DE PAGAMENTQ
CNPUO7 “mggo:ﬁ:.eaasecn 517 SOROCABA . Sp eritly
242 ANDRA Setembro/2019
, OE SOUZA :
Cargo: ALMOXARFE ron#
CBO: 414105 ADMSSAQ: 03/07/2017
Depto: Scrv o6 A 11 MUNICIPA L
—-Eﬂ!?_ Descrigso Referéncla Vencimentos Descontos
1| SALARG 30,00 183049
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE ' 176,00
11| INSS SOBRE SALARD 9,00 ' 164,74
PAGO C URSCS
Y S ISIAS
TERMODE/QOLALORAGAC
£ 1
R | 2ledsS
I
| R$ 1.§] !
L Total Vencimentos Total Descontos
2.006,49 164,74
Total Liquido 1.841,75
Saiario Base - Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.830,49 1.830,49 1.830,49 146,44 1.830,49 iy
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/‘,\(\«Q\o-hfy O petie As K })@w\-xj\_ 20 1049 | AA
% Assinatura 7 0 Doia. =
—---w::—*‘w——-r—.q—-.“ﬂm e — _/, — = ~ = — = il
e §
ASSOCIACAO BOM PASTOR - - RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA DEMANDA DO VALLEBLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CPPJ.OT.ESB.?WODM-M Setembro/2019
284 LIGIA MOTTA CORDERQO - Folha 1
Cargo: ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV06A 11 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DECLBTOC‘OMTRANSFORTE 198,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 136,02
PAGO CO¥I HECIRS0S
M TS [ SIAS i
TERMODE Co LABORAGAQ
!
oI olg25
RS e ' §
Total Vencimentos Total Descontos
1.898,20 136,02
- Total Liquido 1.762,18
Salario Base Sal.Contr.INSS ~ Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 ; 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 e ]
Recebi a importancia Iiquida acima discriminada.
_Hﬂﬁ Q 30 107 13019
Aysinatura— __/ B Cata
¥

“Scanned by CarﬁScanner
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—_—
ﬁmcao BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTQ
Crp CMANDA DO VALLE BLASECK 817 SOROCABA - SP MENSAL
| -N°J.07.668.736/0001.81 Setem bro/2019
JANETE COSTA DA SLVA Folha 1 s
Cargo: ORENTADOR SOCAL CBO: 515305 ADMISSAO; 14/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descricao Refordncla Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 900,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE 198,00
11| INSS SOBRE SALARD 8,00 72,00
FECURSOS
PAGO COtYRGCU
) [ SIAS
TER! ABORAGAO
. ol 265
RS /Lcwl e
FELZ ANVERSARION Total Vencimentos Total Descontos
1.098,00 72,00
Total Liquido 1.026,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
900,00 900,00 900,00 72,00 900,00 S
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
O LY
WQmpl:, C.do SHVa 2 109 1/ jq
L Assinatura Data -
;isocucm BOM PASTOR R
DEMANDA DO VALLE BLASECK 54 7 ECIBO DE PAGAMENTO
CNPJ.07.668.736/0001-81 SONOCARA-< A MENSAL
290  ISABE OLMERA SLLVA = Setembro/2019
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL . Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAO: 16/08/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo | Descrigao =
T SAARG Referéncia ) V_anclm entos Descontos
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 000 1.700.20
11 | INSS SOBRE SALARIO 26,40
&% 136,02
PAGO CCIRECURSOS
/ ! SISIAS
TERMEDOL CPLABORAGAO
w OO led 5
FELZ ANVERSARION
Total Vencimentos Total Descontos
1.726,60 136,02
Salario Base = Total Liquido 1.590,58
Sal.ContrINSS '
1.70020 Tl;goflzo BH:C;:OI;FOGTS FG:;;};;ES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
— e 136, 1.700,20 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
i
Assiatira 2O 109 Ig
Data
e ety e Sl Tt

canned by CamScanne
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-"._-\-;l_-—'--uv.-L'-'--v‘“l‘-"“."' TR |

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAS_AMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 817 SOROCABA - P IS,
CNPJ.07.668.736/0001-81 Folha 1
B AT 3 5
Cargo : Mt%: 1cmm1 CBO: 252103 ACMSSAC: GaRI7/2017
Depto : SCFV 06 A 11 MUNCIPAL Eferénaia Vencimentos | Descontos |
Cédigo| Descrigdo > 50613
1| SALARO 30,00 e
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSFORTE ' 234 55
11 | NSS SOBRE SALARO 35,07
13 | RRF SOBRE SALARO
G
-_-—_-.. ol
; F Q,? . "
] l 'ruuw-‘dn;é& 13 Total ?69,62\
l_ Total Liquide \ 2.534 '51\
TS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
2se1] et asem oans T |
— Recebl a importancia liquida acima discriminada.
30,09 /9
Assinatura - Data
———————— e e s S E——
ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembrol2019
226 ZABHE. DO CARMO ALMEIDA FOGACA Foha 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigio Referéncia ‘ Vencimentos \ Descontos \
1 | SALARIO 1.365.11
11 | INSS SOBRE SALARIO 10921
CURSOS
AIS | SIAS
TERMO DE COLABORAGAO
| 695
s 1oJB5 G0
Total Vencimentos Total Descontos
1.365,11 109,2
= Salario Base | Total Liquido | 1.255¢
©1.365,11 s:ll.t:onu.mss BaseCatcule FATS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixalRRF
; . 365,11 1.365,11 109,21 1.365,11 -
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
ﬁ%g.i.)dﬂ de c. A ‘&g Q el
Assinatura ¥ ‘ ‘?-) O I O CB I &O lq_

Data

- e g 8

Scanned by CamScanner
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;,ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem bro/2019

223  HISANGEA APA ELAS ALANINO MORAE Folha 1

Cargo : COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMSSAO: 03/07/2017

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

Cédigo| Descrigho Refaréncla Vencimentos Descontos l
1| SALARIO 30,00 1.569,89
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 167,20 e
11 | INSS SOBRE SALARIO 0466
39 | FALTAS (DAS) 104
COLABCRAGAO
l'hu- i -
~ Lok D625
NI Y
Total Vencimentos Total Descontos
1.737,09 221,88
5 y Tatal Liquido ‘ 1.515.21l
Salario Base ' Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
1.569,89 X 1.465,23 1.465,23 117,22 1.465,23 .
FA Recebi a importancia liquida acima discriminada.
._._ '/
P 80 ;09,4 3
/ Assinatgara Data
— . _=

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517

SOROCAEBA - SP
CNPJ.07.668.736/0001-81

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Setem bro/2019

238 GENI DE ALMEDA RODRIGUES

Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105

Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL

Folha 1
ADMSSAO: 03/07/2017

Cédigo| Descrigdo Referéncia l Vencimentos ‘ Descontos \
1| SALARO 30,00 1.638,15
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 26,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 131,05
Total Vencimentos Total Descontos
1.664 55 131,05
l Total Liquido | 1.533.50\
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa \RRF
1.638,15 1.638,15 1.638,15 131,05 1.638,15 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

gﬁwc. A; ﬁ fe(‘){;ﬁ/b.\du\l_/\

Assinatura d

201 %19

Data

Scanned by CamScanner
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’
ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO '_
RUA DEVANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setem :;:12?19
306 ELIANA PIRES DE OLIVEIRA - oha
Cargo: COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMSSAQ: 20/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 MUNICIPAL ; -
Codigo| Descrigio Referéncia Vencimentos
"1 | SALARIO 30,00 1.569,89
1037 | AJUDA DECUSTO OOM TRANSPORTE 184,80
11 | NSS SOBRE SALARIO
P oL
TERMS DE ORAGAO
Nﬂ i ____._..—-
RS e
Total Vencimentos Total Descontos
1.754,69 125%
= Total Liquido 1.629,10
Salanio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Falxa IRRF
1.569,89 1.569,89 1.569,89 125,59 1.569,89 ke
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
2 'l
%M\AQVZ&}&QCQ/QXJW FO, 1O £
Assinatura Data

ASSOCIACAQ BOM PASTOR ) RECIBO DE PAGAMENTO
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 | Setembro/2019
300 FRANCNY FARIAS RODRIGUES ) Folha 1 -
Cargo: COORDENADOR PEDAGOGICO CBO: 239405 ADMISSAO: 01/11/2017
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao ‘ Referéncia \ Vencimentos \ Descontos \
1 | SALARIO - 30,00 3.192,07
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 158,40

351,13
56,05

11 | INSS SOBRE SALARO
13 | RRF SOBRE SALARIO

\ Total Vencimentos \ Total Descontos
7

3.3504 407,18
m— ) : ‘ Total Liquido \ 2343@\
Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
319207 ) 3.192,07 3.492,07 255,37 3.192,07 7,50

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

"o Z&aw 30 09 17

Assinatura ¢ Data

Scanned by CamScanner



ASSOCI
Rk e s o haToR RECIBO DE PAGAMENTO
ibealllli ah Setembro/2019
348  BARBARA CRUZ — = Fohai1
Cargo: ORENTADOR SOCAL CBO: 515305 ADMSSAO: 02/07/2019
Depto: SCFV 06 A 11 MUNICIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos |  Descontos
1| SALARO 30,00 1.700,20
1037 | AJUDA DE CUSTO OOM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARO 8,00 136,02
PAGO CC/, @ZUF.?:.JD
N NS ISIAS
TERME'DE/JOLABORACAQ
VLl 1635
1MM&Y
RS —
Total Vendimentos Total Descontos
1.885,00! 136,02
B Total Liquido 1.748,98
B Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.700,20 1.700,20 1.700,20 136,02 1.700,20 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
LA - 20 10909
a Data

¥

ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE P
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP uggi?_AMENTO
CNPJ.07.668.736/0001-81 Setembro/2019
288 CAMILA CRISTIANE DA SILVA N Folha 1
Cargo : ORENTADOR SOCAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto : SCFV 08 A 11 MUNCIPAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 900,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 19800
11 | INSS SOBRE SALARIO | : 7200
R30S '
! PAGO c i‘\lho
3 Y, PAIS | pIA 50
g O COLABORAG
: TERMO
Jobr 191622
Nn _-__—-—"'— —(-)O
R
Total Vencimentos Total Descontos
1.098,00 72,00
Total Liquido 1.026,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
5 900,00 900,00 /900,00 72,00 900,00 Ky
% Recebi a importancia liquida acima discriminada.
W éﬁam o Ty 2 1 1604
Assinatura i ey Data

Scanned by CamScanner




RECIBO DE PAGAMENTO
ASSOCIACAO BOM PASTOR MENSAL
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 SOROCABA - SP Setembro/2019
CNP.).07.668.736/0001-81 Folha 1
252 AMARILDO DE CARVALHO . ADMISSAO: 03/07/2017
Cargo : ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305
: 06 A 11 MUNICIPAL
Deplo: SCFV - Referéncia Vencimentos Descontos
Codigo| Descrigéo
30,00 1.774,65
1| SALARIO ' 114,40
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE ! iairg
9,00 )
11 | INSS SOBRE SALARIO )
URSOS
S I SAS "
| - LOLABORAGA
ﬂ-._ 7 ..
) 2, —
Total Vencimentos Total Descontos
1.889,05 159,72
Total Liquido 1.729,33
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixalRRF |
VP85 o, ., 177485 1.774,65 141,97 1.774,65 e
Recebi ;Enpunancia liquida acima discriminada,
LT T 7=
i ==

Asdifiatura A\ 60 ;O % / //C?

Data

Scanned by CamScanner




= |

e
-———

-“-‘-“"‘—:-—--——_____ R - - --_——.—‘--.——--___‘_____..—-—'—'_"_'—_-—-'
—————— Ay =~ e e mm == i l
Identificagdo ay Emitepte I)A NFE ””I”I "1 ”l”ll"“"llm n"”ml"ll“ll“lm"ll | m"l“
. COM IVD IMPOR Documento Auxiliar da
ERCIAL ORTACADE Nota Fiscal Eletrdnica “
EX JHAVE DE ACESSO
ESTl;!T;ITIg:S RIBEIRO LEITE 1010, + n- : '::m mmIomqamon1550010“'1"“”‘"“"‘5“””
QUINTAIS DO IMPERADOR, SOROCABA - 5P - 1-Salda
i 000044690 e autenticidade no portal nacional da NF-
Posb: N°® } Consulta de site da Sefaz
4 SERIE 1 ¢ www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no
' FOLHA 1de 1 AlllDrlZﬂdOfﬂ
NATUREZA DA GFERACAD THOTUCOLO DE AUTORIZACAU DE USO 9 07:54:38
VENDA ! - | 135190680271414 17/09/201
INSURICAD ESTADUAL NSCR.E, IAL DO SUBST.TRIRUT ¥ G
h{:‘;";:;;:q‘l;loil NSCRESTADUAL ) SUBST.TR I 10'463.489/0001‘91
DESTINATARIO | REMETENTE T JOATA DA EMISSAO
NOMERAZAO SOCIAL : 17/09/2019
ASSOCIACAO BOM PASTOR ' ‘o 7 008 TIGN001 8] TR R EN TRADARATDA
ESDERECD AIRROVDISTRITO - %1665 580 17/09,120[9 -
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 ' VILAO BARAO 3 e
MUNICIFIO . [FONEFAX : F NSCRICAQ ESTADUAL 07:54:32
SOROCABA 1532121965 . SP e e
FATURA/DUPLICATA )
Dats Vencimento  Numero Duplicata Valor Duplicata
30/08/2019 001 311,85 '
CALCULO DO IMPOSTO \ _ ; _P
BASE DE CALCULO DO IOV,  ALOR DO ICTIE BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO  [VALOR TOTAL DOS mouu-r;sl cats
42,00 7,56 l 0,00 0,00 : s
VALUR DO FRETE ALOR DU SEGURQ ESCONTO UTRAS DESPESAS ACESSORIAS |[VALOR TOTAL DO IPU " [VALOR TOTAL DA NOTA .
0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 : 311,8
TRANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS . —
WHEMO SOCIAL FR.ETE POR CONTA ; lcODIGD ANTT Fl.:ACA DO \«'Eﬁ:uu) JUF JCNPJ/CPF
. 9-SEM OCORR TRA‘NSPORTE : ' -
T ENDERECO : R UNICIFIO UF JINSCRICAO ESTADUAL
\ . I'
QUANTIDADE PECIE - TARCA INUMERO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS ; : : —
CODIGO DESCRICAQ DOS PRODUTOSSERVICOS NCM/SH_| CST JCFOP JUNID| QUANT.] VALOR VALOR B.CALC | VALOR | ALIQ.
PFRODLTO : t LUNIT. TOTAL ICMS 1ICMS Ic™M
21656 |BOBINA PICOTADA 40X60 C/400 (ROLL BAG) 39232110] 060 [5405] RL | . 6,0004 / 20,8100 124,86 0,008 0,000 0,004
Val Aprox Tributos R$47,53(%38,07) e _ g .
18930 |SACOLA PLAST. LEITOSA 060 X 080 C:‘USKG (PGPJ 39232190] 060 [5405| PT | . 1,000 / 41,8800 41,88 0,00 0,000 0,008
Val Aprox Tributos R§15,94(%38,07) . . 1, . _
21292 |PANO ALVEJADO M 40X60 {PROMOCAO} o 63079090] 000 |5102| UN | 25,0000 / 1,6800f 42000 4200 . 7,56 18,00
Val Aprox Tributos R$12,82(%30,75) . : o) ' /]
19474 |SACO LIXO PRETQO 100L C/050 075X090 0,06 0000 (SUPE 3923219q 060 |5405) PT ¢ 7,000 14,7300 103,11 0,00% 0,000 0,004
| Val Aprox Tributos RE39 25(%38 07) )

; ¥ 2 5 | ey ' f"“A'ﬁAg
v | | Rs%._

DADOS ADICIONAIS :
INFORMACOES COMPLEMENTARES |[RESERY Al

ICMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAQ TRIBUTARIA CONFORME ARTi.GOS 313G, 313.K, 313- s e
Y, 313 Z-13 € 313 Z-15, DO DECRETO 45.490/2000 Enuega na Centro Social Sao Joss, Rua Capilao
Pedro Tavares, n 315 !

V. Espirito Sanio. . b y V ! /
Val Aprox Tributos R$115,64(%37,08) Fonle: IBPT i 2 ' '

-

- ]

NFe RefPed.” 70203; Vendedor. GLEICE SANTOS. :

sl = 1) i ! e iy
(e ‘ ; g ¥ Ti S s : il : 4

Scanned by CamScanner



T T N e 29

RECIBO DO PAGADOR

30,463 4891000191

OLTDA «

ACAO E EXPORTACA . SOROCABA 8P

DOR - Walor Cotrado
ncNNUW' : m.uagauﬂtm . it 11,85
BENEFICIARIO | i:‘: \On JOSE RIBEROLENE: 1010° 18052.604 - QY o0 O 82662 30/09 —— 'wf
BOM PASTOR - 07 568.738/0001-8" Aghreia | €100 40870 513.'1'9715 109/100176732

/A DEMANDA DO VALE BUASECK. 17

. SOROCABA SP

""""""""" T 620513 37971 590007 7 30230000031135

L cideteieasse? e 051
m 3417 34191.09107 01767 92
.r. ';:le\;:; QUALQUER BANCO ATE 0 VENCINENTG EXP oY 453 489’0201 =
E
o [ Benermans COMERCIAL WD |MPOR'E:;EP;?OS wﬂ A
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE
W"do Wll“
Dtz g0 Docur= e
17/09/2019 872682

U 0 Baro

- \3?‘500 T3 Qo Duducbes | Asalimertd

Wm-ﬂmwﬁswﬁ”amdnkm;}imwm \ Mm.ruu““m“

m»w\wﬂima_m P‘GO NS\S QF\O "
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCIM TRy 0 rrr— -
ﬁw@“ . T
—od ’l A e 7 6687361000181
7 ASSOCIACAO BOM PASTOR ¥ =7
RUA DEMANDA DO VALE BLASECK. j ”
Eﬁm -VILAD BARAD - SOROCABA sP Rs e

| Autenticayao Megcanica - Ficha de Compensagao

Spcany’ | Beebs®

| lll'l “

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

38/09/2019 - BANCO DO BRASIL - ©@B:36:24
919100191 ee10

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: e191-8 CONTA: 231.433-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191091070176792051337971590007780288000031185
BENEFICIARIO:

COMERCIAL IVD I E LTDA EPP

NOME FANTASIA:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

CNPJ: 10.463.489/0001-91

PAGADOR :

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

T L R L L Ll bl

NR. DOCUMENTO 93,001
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 30/09/2019
VALOR DO DOCUMENTO 311,85
VALOR COBRADO 311:85

NR.AUTENTICACAD

B R B o PR L7 e, =g -
ﬁ"xﬂ.‘v_,- 5 BT LS T s -

D.83D.1E0.EFE.BC3.5EB

Scanned by CamScanner



30/@9/2019 o
019162191

BANCO DO BRASIL - 10:21:13
SEGUNDA VIA o031
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73,.865-4
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2019
NR. DOCUMENTO 550.191,000,231.434
VALOR TOTAL 3.086,67
esssss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 4 550,191.000,073.865

| =zzE== =

NR.AUTENTICACAD

C.4EA.976.103.85F.B3D

BANCO DO BRASIL - 10:10:46
SEGUNDA VIA 029
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
i DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

3e/09/2019 -
815162191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8131-©

CONTA: 238.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA - ) -30/89/2019
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 999,16
esaxss  TRANSFERIDO PARA: = . ‘iz=- 1, .,
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR - it
AGENCIA: 9191-9 CONTA:" - 231,434-7°

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

550.191.000.230,536

3,A1A.5EA.08D.000.C4D -

3e/e9/2e19 -

BANCO DO BRASIL -
e191ee191

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

18:13:28
ee21

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0

CONTA: 231,435-5
SE======z=======zz===== =EZs=== = =zxzmo
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/09/2019
NR. DOCUMENTO 550,191.000,231,434
VALOR TOTAL 3.279,42
#®4xss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTOD 550,191.000.231.435

5.B8A.075.1DF. 413 713

NR.AUTENTICACAO

3a/e9/2013 -
919100191

1]
BANCO DO BRASIL -

10:10:06
SEGUNDA VIA ©e29
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.433-9
===sus 3 T T 1

DATA DA TRANSFERENCIA

NR, DOCUMENTO 550.191,080

VALOR TOTAL
LT

TRANSFERIDD PARA:

CONTA:

231.434-7
558.191.600.231.433
ECEESS=SSSSSEEsS=====23====

5.79C.10C.02A.64A.6D2

ANCOi DO BRASIL - 198:11:13

NDA VIA ©026
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

36/e9/2019
019160191

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0

CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 36/99/2&19
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 488,86
*#*#*** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231,434-7

NR. DOCUMENTO

550.191.060.073.510

A.BBC.E4B.164.935.312

NR.AUTENTICACAD

.* 4

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA

30/09/2019 -

BANCO DO BRASIL - 10:14:84
2191680191

SEGUNDA VIA 0023
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-0

CONTA: 73.511-6
DATA DA TRANSFERENCIA 38/09/2019
NR. DOCUMENTO 550,191.6600,231.433
VALOR TOTAL 536,99
ok ok

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.0873.511

A.B9F.61A.DD5.8C8.BCB

NR.AUTENTICACAO

Scanned by CamScanner




HINTSTERIO DA FAZENDA - ME

SPCRETARTA DA RECETTA FEDERAL DO BRASIL - RFB

2HIU229

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIPR.A0 TAB, 38,0 DATA: 27/09/2019 [ORA: 15:46:08 3 - CODICO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2019
ASSOCTACAO BOM PASTOR _
RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK 517 4

fILA DARAD . '18065- 530 5 - IDENTIFICADOR 07.668.736/0001-81
SOROCABA

Q015) 321792 qr Lp

(PG Ballndng A. y 6 - VALOR DO INSS(+) 12.120, 64
2 - VENCIMENTQ VA“OI VADO 7=

(USO EXCLUSIVO INSS) COMPRO 8 -

ATENCAO £ VEDADA A UTILIZACKO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

PUSLICADA PELO 1NSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICKO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ { +)
COERESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRRECADADO 12.120..6¢

| 8sezooo01216

I[ 206402702303 || 507668736002

|| 018120190993

1] .
Associacdo Bom Pastor

\
'z.j—,rf i i
Projeto Glrassol ZN
Projeto Girassol - ZO RS 3.086,67
Associacio Bom Pastor R$ -
SCFY 06 a 11 Municipal R$ 3.498,40
SCFV 06 a 11 Estadual R$ 999,16
SCFV 06 a 11 Federal R$ 408,06 |«
SCFV 12a 17 Municipal  |R$  1.323,67 1
SCFV 12 a-17 Estadual R$ 3.279,42
SCFV 12a17 Pedcra] R$ 536,99 |¢

Projeto Girassol - ZN

TOTAL INSS A PAGAR

R$ 12.121,07

30/09/2019 Bz
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.10.57
09191200191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©0191-@ CONTA: 231.434-7

Em=m EESCDEsEEESIEEEsSsESESSEIE==EA

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85820000121-6  20640270230-3

50766873600-2 91812019@99-3
pata do pagamento 30/09/2019
Valor Total 12.120,64

DOCUMENTD. 093006

AUTENTICACAD SISBB: B.596.B09,7F2.2FE.588

Scanned by CamScanner



308/09/2019
e151ee191

- BANCO DO BRASIL - 10:19:46
SEGUNDA VIA 0022

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.763-1
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2019
NR. DOCUMENTO 550.191,000.231.434
VALOR TOTAL 1,795,94
#esese  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.0873.763
NR.AUTENTICACAQ 2,7D9.D36,B4C, E8F 850
30/89/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:14:42
019100191 SEGUNDA. VIA ee4a

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
n

| 30/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:20:31
[ 019100191 SEGUNDA VIA 6azg
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA J e
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE Y

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-8 CONTA: 73.890-5
EmSx ==

| DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2019

' NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.675,48
*hssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTOQ 550,191,000.873.89%

e il

NR.AUTENTICACAQ E.BAC.6B1.5B0.FAA,EB1
30/@9/2019 - BANCO DO BRASIL - 18:10:66
819100191 SEGUNDA VIA 0032

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: @151-0 CONTA: 231.433-9
AGENCIA: @191-@ NTA: 101,754-3 | = -
co! 01,2 ; ‘ DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2019
DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2019 ' NR. DOCUMENTO 550.191.680.231.434
NR. DOCUMENTO . 550.191.000.231,434 ! 3.170,19
VALOR TOTAL 54,41 :
*ssxes  TRANSFERIDO PARA: i
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR p 3 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: 0191-9 CONTA: | 231.434-7 550.191.000.231.433
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101.754 :
=ammEzzzzzasaas , A.5A9.55B.584,9C8. 06F
NR.AUTENTICACAD 6.38C,BCA,8D7.8BA.447 1| Rg
S— - i sy - _.'- _____ - .‘ N At 1
3e/09/2019 - BANCO DO V;:As“- - “""g;‘;: 38/@9/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:11:13
819188191 SEGUNDA i 1] 019160191 SEGUNDA VIA 0028
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA |

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR i .
AGENCTA: 0191-8 CONTA: . 230.536-4 : CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

: AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.518-8

30/09/2019

2‘2“022“:::%““"‘“ aupligy aae! 23{. i DATA DA TRANSFERENCIA 30/09/2019
\m'.ca TOTAL S 832,04 NR. DOCUMENTO 550.191.,000,231,434
*ss%s%  TRANSFERIDO PARA: | ‘_’f';?f.m;“‘ o 468,96
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR - ; TRAbS :
AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7 '. CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
NR. DOCUMENTO . 550.191.000.230,536 ' AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7

~ NR. DOCUMENTO 550.191.000.073,510

NR.AUTBATICACAO 6.1F5.CD0.4BD.BE9.C3A

II - NR.AUTENTICACAQ A.BBC.E4B.164.835,312
Transagao efetuada com sucesso por: J56910716 JOSE ROBERTO RC | ~
s e o e i i
38/89/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:13:20 = e
01910e191 SEGUNDA VIA @038 38/089/2019 BANCO DO BRASIL
. - 18:14:04
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 019106191 SEGUNDA VIA 8831
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CO
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231,435-5 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191- ' : .511-
DATA DA TRANSFERENCIA 30/@9/2019 = — o e
vmu:o?gg:ifm 550,191.000.231,434 DATA DA TRANSFERENCIA 3e/@3/2019
_— 3.778,08 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
P E.TRANSFERIDCI PARA; VALOR TOTAL 489,46
o "gn. ASSOCIACAO BOM PASTOR ®4arss  TRANSFERIDO PARA:
o min::::-a CONTA: 231.434-7 CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
550.191.000.231.435 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NII_.AUTENTIQCAO 2.36C.398.990.74D.8AD B

Transagdo efetuada com sucesso por: J5310718 JOSE ROBERTOFE

NR. DOCUMENTOQ 550.191.008.0873.511

NR.AUTENTICACAO 9.€61.D8D.F95.21B.D96

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO R

Scanned by CamScanner



s
————

FETS 43142} G

FLPIDO CE CA2ANTIA DD TEMPO DE SERY CO
GFIP - SEFIP  8.40

Ka

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/09/2019 - 15:46:08

01-RAZAQ SOCIAUNOME
ASSOQIACAO BOM PASTOR s
— (0015)32179263
; . 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO E TRABALHADORES 07-ALIQUOT.
o - AFGTS
= 1 179.577,08 87 8
08-COD RECOLHIMENT I
O  {09-ID RECOLHIMENTO 10INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DAT
s A DE VALIDADE
- 017980-9 07.668.736/0001-81 09/2019 07/10/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL * 14-ENCARGOS 15-TOTAL -
. 5 A RECOLHER
14.366,? 6 0,00 | : 14.366,16

**VALOR FGTS A RECOLHER A% Dis rrtor0tg- ¢ )
2.1 TERT

| op
VALOR by oo = COLABORAGAC
COMPROVADO ,~ 301 0)jG

|_858300001439 661601791916 007633050803 766873600018 |

AUTENTICAGAO MECANIEA Y0 ) =

BANCO DO BRASIL

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES

DOCUMENTO:

AUTENTICACAQ SISBB:

e ——

293005

Projeto Girassol - ZN R$ - 1.79594 k&% ::;:g;::;i = M :ﬂ‘ﬁ:"" i/

Projeto Girassol - ZO R$ 2.67548. B Seuyel . e i

Associa¢do Bom Pastor R$ 54,41 | ;

SCFV 06 a 11 Municipal R$ 3.170,19 i:::g: :i::f:‘g:ﬂm:?" PASTO:31.434-7

SCFV 06 a 11 Estadual R$ 832,04 - - : F&rs Anascmndo e

SCFV 06 a 11 Federal RS (408,06 cﬁl';ﬁ e Barras 85830000143-9  66160179191-6

SCFV 12 a 17 Municipal R$ .°1.162,58 e i 007633050803 1552-3::?2;:

SCFV12a 17 Estadual R$ - 3.778,08 . CNP3J/CEL/CPF 07658736{38?;;:;

ENCI. , @9
SCFV 12.a 7 Federal RS 489,46 Gt RECOLHIMENTO 115
' VENCIMENTO 97/10/2019

VALOR DEPOSITO 14,366, 16
valor Total 14,366,16 p

8.200.B5E,957.B52.0C7
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Banca do Brasil

>3 G337301106551299011
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 30/09/2019 11:10:06

—

SIsga - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.10.07
9191000191 SEGUNDA VIA 0045

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.433-9

AG. ARRECADADOR

CNC 001 - @191 - EMPRESA SOROCABA sp

CODIGO DE BARRAS 85670000002 19210064929

11876687360 08105619273
30/69/2019

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAQ
NUMERO DO CPF

CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

DOCUMENTO: @93082

AUTENTICACAD SISBB: F.A69.8D4,610,93C. FD6

Transago efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

oAU 5

Aprovado pala INRFB n* 736/2007 e Via
; MINISTERIO DA FAZENDA 02 FERRDR teinagee 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadagdio de Receltas Federals 07.668.736/0001-81
04 CODIGO DA RECEITA

DARF _ ' 0561

{05 NUMERO DE REFERENCIA

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR (06 DATA DE VENCIMENTO

1532179263 18/10/2019
IRRF S/ FOLHA 09/2019 SCFV 06 A 11 MUNICIPAL 07 VALOR DO PRINCIPAL

219,21

DARF vilido para pagamento até 18/10/2019 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributdrio do contribuinte: 0,00

EIREARA (09 VALOR DOS JUROS E/ OU e
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS D RECURSOS 0,00
1S 1 SIAS

Auto Atendimento Versao 5.48,66.7145 - opgo 1 - DLL verséo 1.4 i ARGRACAO 219,21

B5670000002-4 192100649297 11076687360-5 001056192733 1'1‘:m NTICACKO BANCARIA (Somegte nas 1% & 2° vias)

T T e

. ' AV

40 VALOR TOTAL
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